SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ TP BÀ RỊA

Số:  36 /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bà Rịa, ngày 09 tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Mua sắm dịch vụ in biển tên viên chức và người lao động

 tại Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp, tổ chức cá nhân cung cấp dịch vụ làm biển tên

 Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa có nhu cầu in biển tên cho viên chức và

người lao động tại đơn vị. Để đảm bảo lựa chọn được nhà cung cấp có năng lực,

chất lượng, giá cả hợp lý, Trung tâm Y tế trân trọng kính mời các doanh nghiệp,

tổ chức cá nhân tham gia chào giá theo danh mục đính kèm.

1. Mục đích báo giá: Lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ in biển tên đảm bảo

chất lượng, thẩm mỹ, đúng tiến độ và chi phí hợp lý để phục vụ nhu cầu quản lý và

nhận diện viên chức, người lao động tại Trung tâm Y tế.

2. Yêu cầu chào giá:

- Giá: Đề nghị chào giá trọn gói, đã bao gồm toàn bộ chi phí giao hàng tại

Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa và thuế giá trị gia tăng.

- Đồng tiền chào giá, thanh toán: Việt Nam đồng.

3. Hình thức gửi chào giá: Bản cứng được ký bởi đại diện người có thẩm

quyền cơ quan, đơn vị, danh ng đóng dấu.

4. Phương thức gửi hồ sơ chào giá: Gửi trực tiếp/bưu điện theo địa chỉ

nhận hồ sơ chào giá.

5. Địa chỉ gửi hồ sơ chào giá: Phòng Tổ chức –Hành chính - Trung tâm Y

tế thành phố Bà Rịa (số 57, Nguyễn Thanh Đằng, phường Phước Trung, thành

phố Bà Rịa).

6. Thời hạn gửi chào giá: Trước  15h30  ngày 14 tháng 05 năm 2025.

7. Tài liệu kèm theo thông báo mời chào giá:

- Danh mục báo giá;

- Mẫu báo giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (b/c);

- Ban Giám đốc (đ/b);

- Các doanh nghiệp, tổ chức cá nhân (chào giá);

- Các Khoa, Phòng, TYT (đ/b);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Các

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T08:02:09+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Tôn Thất Các<cactt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T08:14:09+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!